
                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
 

Uchwała Nr XXXV/……../2023 

Rady Dzielnicy Aniołki  

z dnia 15 grudnia 2023 roku  

zmieniająca Uchwałę XXX/88/2023 z dnia 12.01.2023 Rady Dzielnicy Aniołki 

w sprawie przeznaczenia środków finansowych 

 

Na podstawie § 15 ust. 1. pkt 21)  i § 34 ust.3  Statutu Dzielnicy Aniołki stanowiącego załącznik do 

Uchwały Nr LII/1188/14 Rady Miasta Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014 roku (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego 

poz. 2005 z dnia 30.05.2014 r. z późn. zm.) oraz oraz Uchwały Nr XLI/1078/21 Rady Miasta Gdańska z 

dnia 28 października 2021 roku w sprawie wyodrębnienia na rok 2022 środków finansowych na działalność 

statutową jednostek pomocniczych. 

 

 

Uchwala się, co następuje:  

 

§ 1 

W Uchwale Nr XXX/88/2023 Rady Dzielnicy Aniołki z dnia 12 stycznia 2023 r. w sprawie 

przeznaczenia środków finansowych wprowadza się następujące zmiany: 

  

1. W §1 pkt. 1 otrzymuje brzmienie: „Zagospodarowanie i porządkowanie terenów dzielnicy; 

poprawa warunków życia i zachowanie bezpieczeństwa; remonty, zakup i montaż urządzeń 

małej architektury; drobne inwestycje – 32 300 zł”,  

2. W §1 pkt. 2 otrzymuje brzmienie: „Działania w zakresie edukacji, kultury, wypoczynku, 

rekreacji, integracji mieszkańców dzielnicy, ochrony zdrowia oraz pomocy społecznej –  

34 610 zł”,  

3. W §1 pkt. 3 otrzymuje brzmienie: „Działania w zakresie ochrony środowiska – 2 000 zł”,  

4. W §1 pkt. 4 otrzymuje brzmienie: „Utrzymanie strony internetowej Rady Dzielnicy – 796 

zł”,  

5. W §1 dodaje się pkt. 5 w brzmieniu: „Rezerwa – 4 832 zł”.  

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 



                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
 

Uzasadnienie 

 

Decyzja o utworzeniu rezerwy wynika z konieczności przeznaczenia środków na potrzeby 

dofinansowania zadań inwestycyjnych, których wykonanie w tym roku nie zostało zakończone. 

 


